
 

 

UCHWAŁA NR VI/19/2015 

RADY GMINY TOKARNIA 

z dnia 30 marca 2015 roku 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Tokarnia na 2015 rok 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku - o samorządzie gminnym (tekst jednolity 

Dz.U. z 2013 r. poz. 594) oraz art. 212, art. 235 i art. 236 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 

publicznych (tekst jednolity Dz.U. z 2013 r. poz. 885 z późniejszymi zmianami) - Rada Gminy w Tokarni, 

uchwala co następuje: 

§ 1. W Uchwale Budżetowej Gminy Tokarnia na rok 2015 Nr IV/11/2015 z dnia 30 stycznia 2015 roku, 

wprowadza się następujące zmiany: 

1. Dokonuje się zwiększenia w planie dochodów budżetu gminy o kwotę 246.672,79 zł. oraz zmniejszenia 

w przychodach budżetu gminy o kwotę 44.413,01 zł – jak Załącznik Nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Dokonuje się zwiększenia w planie wydatków budżetu gminy o kwotę 202.259,78 zł - jak Załącznik Nr 2 

do niniejszej uchwały. 

3 Wprowadza się zmiany w planie wydatków budżetu gminy w kwocie 712.900,00 zł po stronie 

zmniejszeń i po stronie zwiększeń – jak Załącznik Nr 3 do niniejszej uchwały. 

4. Tabela Nr 2.1 do uchwały budżetowej Gminy Tokarnia na 2015 rok otrzymuje brzmienie zgodnie 

z Załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały. 

5. Ustala się dochody budżetu gminy w kwocie 25.207.449,62 zł i wydatki budżetu gminy w kwocie 

27.229.005,94 zł, oraz przychody budżetu gminy w kwocie 2.918.772,27 zł. i rozchody budżetu gminy 

w kwocie 897.215,95 zł. – jak Załącznik Nr 5 do niniejszej uchwały. 

6. Załącznik Nr 1 do uchwały budżetowej Gminy Tokarnia na 2015 rok otrzymuje brzmienie zgodnie 

z Załącznikiem Nr 6 do niniejszej uchwały . 

7. Dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej ujęte w Tabeli Nr 5.1 do  

Uchwały budżetowej Gminy Tokarnia na 2015 rok , otrzymują brzmienie zgodnie z Załącznikiem Nr 7 do 

niniejszej uchwały. 

§ 2. Wolne środki jako nadwyżka środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających 

z rozliczeń kredytów i pożyczek z lat ubiegłych po zmianach wynosi 2.918.772,27 zł., która będzie 

przeznaczona na pokrycie planowanego deficytu budżetu gminy . 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Tokarnia . 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo przyjęty. 

 

Przewodniczący Rady 

Józef Wróbel

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 17 czerwca 2015 r.

Poz. 3699



 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 3699



 
Przewodniczący Rady 

Józef Wróbel

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 3699



Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 3699



Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 3699



 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 3699



 

 

Przewodniczący Rady 

Józef Wróbel

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 3699



Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 8 – Poz. 3699



 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 9 – Poz. 3699



 

 

 

Przewodniczący Rady 

Józef Wróbel

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 10 – Poz. 3699



Załącznik Nr 4  

do Uchwały Nr VI/19/2015 

Rady Gminy Tokarnia 

z dnia 30 marca 2015 roku 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 11 – Poz. 3699



 

Przewodniczący Rady 

Józef Wróbel

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 12 – Poz. 3699



Załącznik Nr 5  

do Uchwały Nr VI/19/2015 

Rady Gminy Tokarnia 

z dnia 30 marca 2015 roku 

 

 

Przewodniczący Rady 

Józef Wróbel

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 13 – Poz. 3699



Załącznik Nr 6  

do Uchwały Nr VI/19/2015 

Rady Gminy Tokarnia 

z dnia 30 marca 2015 roku 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 14 – Poz. 3699



 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 15 – Poz. 3699



 

 

Przewodniczący Rady 

Józef Wróbel

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 16 – Poz. 3699



Załącznik Nr 7  

do Uchwały Nr VI/19/2015 

Rady Gminy Tokarnia 

z dnia 30 marca 2015 roku 

 

Przewodniczący Rady 

Józef Wróbel 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 17 – Poz. 3699


		2015-06-17T15:22:48+0000
	Polska
	Monika Majsak-Białczyk; MUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




